Alẽ ex
 ercitus
 Legio

Vestibulum quid significet. deq; eius uocabuli rationibus.

Cap. v.

P Leraq; uocabula: quibus uulgo utimur: neq; tamē liquido scimus quid ea p-
 prie atq; uere significēt: sed incōpertā: & uulgariā traditionē rei non explorate
 secuti: uidemur magis dicere quod uolumus q̄ dicimus. Sicuti est uestibulū
 uerbū in sermonibus celebre: atq; obuiū: nō oibus tamē q̄ illo facile utuntur satis per
 spectū. Aduertit enim quosdā: haud quā in doctos uiros opinari uestibulū esse par
 te dom⁹ primiorē: quā uulgus atriū uocat. Cecilius Gallus in libro de significatione
 uerborū: quē ad ius ciuile pertinēt: secūdo uestibulū esse dicit nō in ipsis aedibus: neq;
 p̄e aediū: sed locū ante ianuā dom⁹ uacuū: p̄ quē a uia aditus: accessusq; ad aedis est: cū
 dextra sinistraq; iter ianuā rectaq; quē sunt uie iuncta: spatiū relinquitur. Atq; ipsa ia
 nua p̄cula uia est area uacāti itersita. quæ porro huic uocabulo ratio sit quæri multū
 solet. Sed quē scripta legi: ea ferme oīa incōcinna atq; absurda uisa sunt. Qd̄ Sulpitiū
 aut Apollinarē meminisse dicere uig; elegāti scjētia ornatū huiuscemodi est. Ve particu
 la sicuti quēdā alia tū intēsionē significat tū minutionē. Nā uetus & uehemens alter
 ab ætatis magnitudine cōpositum: elisumq; est. Alterū a mentis ui: atq; impetu dī
 scū autē qd̄ ex ue particula: & esca copulatū est: utriusq; diuersę significatiōis uim ca
 pit. Aliter. n. Lucretius uescū salē dicit ex edēdi intētione. Aliter Lucilius uescum ap
 pellat cū edēdi fastidio. Qui domos igitur amplas antiquitus faciebāt. locū ante ianuā
 relinquebāt: qui iter fores domus & uia mediū esset. In eo loco qui dominū ei⁹ dom⁹
 salutātū uenerāt: priusq; admittētur cōsistebant. & neq; in uia stabāt: neq; intra aedes
 erant. Ab illa ergo grandi loci cōstitutiōe: & quasi quadā stabulatiōe uestibula appel
 pellata sunt spatia (sicut diximus) grādia ante fores aediū relicta: in qbus starent qui
 uenissent: priusq; intromittētur. Meminisse aut̄ debemus id uocabulū non semp
 a ueteribus p̄prie: sed p̄ quasdā trāslationes esse dictū. Quē tamē ita sunt factę: ut ab
 ista de qua diximus p̄prietate nō lōge descuerint. Sicut illud in. vi. Virgiliū.

Vesti
bulum
atrium

Ve

Vescū

Vestibulum ante ipsum: primisq; in faucibus orci

Luctus: & ultrices posuere cubilia cura.

Non. n. uestibulū priorem partem domus infernæ esse dicit. Quod obrepere potest
 tanq̄ si ita dicatur. Sed loca duo demōstrat extra orci fores uestibulū & fauces. Ex qui
 bus & uestibulū appellat ante ipsam domum: & ante ipsa orci penetralia. Fauces aut̄
 uocat iter augustum per quod ad uestibulum adiretur.